DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAPACIDADE COORDENATIVA
DO RITMO DE MOVIMENTO DE PRATICANTES DE DANÇA DE SALÃO: RELAÇÃO DA
HABILIDADE MOTORA "ANDAR" E RITMO MUSICAL de autoria de MATEUS DOS
SANTOS FEITOZA, JONATHAN MOREIRA LOPES, GABRIEL CAMPELO FERREIRA,
BRENDA MARIA DE SOUSA VIANA, foi publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil
referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/49900

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/49900